
 

Čj. LOM/2023/ÚS–8006 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČO 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

GENERÁLNÍ OPRAVA MOTORU M601D, Č. 861 028   

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení generální opravy (dále také jako „GO“) motoru 

M601D, č. 861 028 v souladu s technickou specifikací dle TPF 01-2116-81/III. Motor po GO 

získá 1800 hodin, 4000 cyklů a kalendářní resurs 5 let do další GO (TSO).  

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 450 000 USD (9 943 650 CZK bez DPH při kurzu 

vyhlášeným ČNB ke dni 23. 01. 2023). 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

450.000 USD bez DPH 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

Účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku v zadávacím řízení 

GE Aviation Czech  

Sídlo: Beranových 65, 190 02 Praha 9 

IČO: 279 28 846 

Účastníci zadávacího řízení vyloučení ze zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

nerelevantní 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

GE Aviation Czech  

Sídlo: Beranových 65, 190 02 Praha 9 

IČO: 279 28 846 

Odůvodnění:  

 Nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené ZZVZ a Zadavatelem v 

zadávací dokumentaci. Zadavatel vybral nabídku výše uvedeného dodavatele, jelikož se jednalo 

o jedinou nabídku v zadávacím řízení. 



Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízením se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nerelevantní 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky nebylo možné, aby zadavatel rozdělil veřejnou 

zakázku na části, neboť se jedná o provedení generální opravy jednoho kusu motoru.  

Překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení této doby 

nerelevantní 

Nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení 

nerelevantní 

Uzavření rámcové dohody na dobu delší než 7 let, byla-li taková dohoda uzavřena 

nerelevantní 

 

V Praze dne  

 

 

                              LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 Specialista veřejných zakázek 


		2023-06-07T13:47:58+0200
	Kateřina Sklenářová




